[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 февраля  2020 г. № 100-р
О выделении транспорта

В рамках участия в совещании «Повышение эффективности системы оценки качества образования: объективность результатов ВПР» (далее – совещание), организованном ГАУ ДПО «Смоленский областной институт развития образования»,
1. Руководителю МБОУ «Заревская ОШ» О.В. Зайцевой выделить транспортное средство марки ГАЗ-322121, государственный номер Н 336 МЕ 67, с целью доставки делегации Хиславичского района для участия в совещании 26 февраля 2020 года к 11-00 по маршруту:

из пгт. Хиславичи (ул. Советская, д. 23) в г. Рославль (16-й микрорайон, д. 26, МБОУ СШ № 10);

из г. Рославль (16-й микрорайон, д. 26, МБОУ СШ № 10) в пгт. Хиславичи (ул. Советская, д. 23).
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальника Отдела образования и молодежной политики О.А. Максименкову.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                 А.В. Загребаев
Визирование правового акта:
	Отп.: 1 экз. – в дело

Исп.: О.А. Максименкова

Тел.: 2-23-40

«_____» ____________2020 г.

	Разослать: прокуратура - 1, Отдел образования - 2

	Визы:

Т.В. Ущеко
	______________
	«____» _________________ 2020 г.